
(•SUPERFIO •FIOS CIRORGICOS
SUPERRO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N°. 110/2021- CAF/SMS

PROCESSOR. PP160612/2021

DATA DE ABERTURA; 01 de Setembro DE 2021.

OBJETO: Regislro de Prego para futuras e eventuate aquisigoes demedicamentos da atengao baslca IV (lista padronlzada) destinados as unidades de saude da Secretary

Municipal da Saude, conforme as especfficagoes e quantitattvos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

__ mm&mmk.- •
- / PROPOSTA DEPRESS ' 7 - '

’ - '

V;-:’

:}

R$ Of21 quarenta mil, irezentos e vinte reaisEM.S COMPRIMIDO 1023510730250 R$ 40.320,00 vinte e um centavos de real10 192.000CARVEDILOL 25MG

quarenta mil, trezentos e vinle reaisRS 40.320,00VALOR GLOBAL:

R$ 40.320,00 quarenta mil, trezentos e vinte reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentagao.

~ FATURAMENTO MINIMO: R$ 1.000,00 (UMMIL REAIS)

** O objeto contratual tera a garantia, conforme edital;

„ Declaramos que nao possuimos no nosso quadro de pessoal empregado (s) menor (es) de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 {dezesseis} em qualquer trabalho, salvo na condigao de aprendiz, a partir de 14 (qualorze) anos.

Nos termos do inciso XXXIII do art. 7° da Constituigao Federal de 1988;

** DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceilagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidasno Termo de Referenda deste Edital.

“ DECLARAMOS que respondemos por todos os prejulzos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, oaso venha a ser contratado;

w DECLARAMOS que,nos valores apresentados acima, estao indusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,deslocamentos de pessoal,custos edemais despesas que possam incidir sobre o

fornecimenlo lidtado, indusive a margem de lucro.

** Assutnimos o compromisso de bem e fielmente executaro objelo desta lidtagao,caso sejamos vencedores da presente lidtagao.

Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penasdaLei, que tomamos pleno conhecimento dos produtosobjeto desta lidtagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para partidpagao deste certame e quenos submetemos a todas as dausulas e

condigoes previstas neste edital.

** DECLARAMOS que atendemos aos requisites do art 3° da Lei Complementer n°. 123/2006.

M Declaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao para partidpar no presente certamelicitatorio,bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de dedarar ocorrencias posteriores,nos termos do art. 32, §2°, da LeiN°

8.666/93.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

4oao Pedro S- 3.Chacon

cw>,

Fortaleza/CE, 07 de Dezembro de 2021.

Jy

Z* V

£[Crÿ s;
o
l Ay•?'

L.

RUA.JULIO CESAR,1013- JARDIM AMERICA
FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113 *



i
SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EHOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE 50BRAL

PREGAO ELETRONICO N4.110/2021- CAF/SMS

PROCESSO N°. P P160612/2021

DATA DE ABERTURA: 01 de Setembro DE 2021.

OBJETO: Registro dePrego para futures e eventuate aquisigoes de medicamenlos da atengao basica IV (Hsfa padronizada) destinados as unidades de saude da Secretaria
Municipal da Saude, conforme as espectflcanoes e quanfrtatrvos previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Editai.

ni-- ;
UNO QUANT. AHV1SA VALOR UNIT RJ VALOR TOTAL R$ BCTENSO

mimmm

quarenta mil, trezentos e vinte neais10 R$EM.SCARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO R$ 40.320,00 vinte e um centavos da real192.000 1023510730250 0,21

quarenta mil, trezentos e vinte reaisR$ 40.320,00VALOR GLOBAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 40.320,00 quarenta mil, trezentos e vinte reais

VAL1DADE DA PROPOSTA: 90 {noventa) dias, a contar da data de sua apresentagao.

** FATURAMENTO MlNIMO: R* 1.000,00 (UM MIL REAIS)

** 0 objeto contratual tera a garantia, conforme editai;

„ Dedaramos que nao possuimos no nosso quadro de pessoal empregado (s) menor (es) de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo,perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) em qualquer trabalho, salvo na oondigao de aprendiz,a partr de 14 (quatorze) anos.

Nos termos do inciso XXXIII do art 7° da Constituigao Federal de 1988;

** DECLARAMOS que temos pleno conherimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagfies contidas no Termo de Referenda deste Editai.
rt DECLARAMOS que respondemos por todos os prejulzos, perdase danos que venham a ocorrer referentes ao Iransporte e entrega dos pmdutos, caso venha a ser contratado;

**
DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estao indusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerdais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possaminddir sobre o
fometimento licitado, inclusive a margem de lucre.

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executor o objelo desta licitagao.caso sejamos vencedores da presente licitegao.

**
Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhedmento dos produlos objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impedifivo para particlpagao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e

condigfies previstas neste editai.

“ DECLARAMOS que atendemos aos requisites do arL 3° da Lei Complementar nD. 123/2006.

„ Dedaramos que inexiste qualquerfato superveniente impeditivo de nossa habilitogao para participar no presente certame lidtatorio, bem assim que ficamos dente da obrigatoriedade de dedarar ocorrencias posleriores, nos termos do art 32, §2°, da Lei N°

8.666/93.

Fortaleza/CE, 01 de Setembro de 2021.

1 •f v: 'P1*/
\

fT

W.4'
r
C

%
RUA . JCJLIO CESAR,1013 - JARDIM AMERICA

FORTALEZA -CEARA-FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM


